
— 4497 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 Poz. 879, 880

tych warunkach obowi¹zuj¹cy go wymiar zajêæ. Dodatek
wyp³aca siê w wysoko�ci proporcjonalnej, je¿eli nauczyciel
realizuje w warunkach trudnych i uci¹¿liwych dla zdrowia
tylko czê�æ obowi¹zuj¹cego wymiaru zajêæ lub je¿eli jest
zatrudniony w niepe³nym wymiarze zajêæ.

WYNAGRODZENIE ZA GODZINY PONADWYMIAROWE I
GODZINY DORA�NYCH ZASTÊPSTW

§9. 1.Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹
nauczyciela ustala siê, dziel¹c przyznan¹ nauczycielowi staw-
kê wynagrodzenia zasadniczego (³¹cznie z dodatkiem za
warunki pracy, je¿eli praca w tej godzinie zosta³a zrealizowana
w warunkach uprawniaj¹cych do dodatku) przez miesiêczn¹
liczbê godzin tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru go-
dzin, ustalonego dla rodzaju zajêæ dydaktycznych, wycho-
wawczych lub opiekuñczych, realizowanych w ramach godzin
ponadwymiarowych.

2. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê dora�nego zastêp-
stwa ustala siê, z zastrze¿eniem ust. 3, w sposób okre�lony
w ust. 1.

3. Dla nauczycieli realizuj¹cych tygodniowy wymiar go-
dzin ustalony na podstawie art. 42 ust. 4a ustawy Karta
Nauczyciela wynagrodzenie za jedn¹ godzinê dora�nego za-
stêpstwa ustala siê, dziel¹c przyznan¹ nauczycielowi stawkê
wynagrodzenia zasadniczego (³¹cznie z dodatkiem za warunki
pracy, je¿eli praca w tej godzinie zosta³a zrealizowana w
warunkach uprawniaj¹cych do dodatku) przez miesiêczn¹
liczbê godzin realizowanego wymiaru godzin.

§10. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i go-
dziny zastêpstw dora�nych wyp³aca siê z do³u.

NAGRODY ZE SPECJALNEGO FUNDUSZU NAGRÓD

§11. Na nagrody dla nauczycieli za ich osi¹gniêcia dydak-
tyczno � wychowawcze w ramach specjalnego funduszu
nagród przeznacza siê kwotê stanowi¹c¹ wysoko�æ od 1% do
1,1% planowanych rocznych wynagrodzeñ osobowych.

880

UCHWA£A Nr XIV/116/08 RADY POWIATU GOSTYÑSKIEGO

z dnia 14 lutego 2008 r.

w sprawie: ustalenia stawek op³at za zajmowanie pasa drogowego dróg powiatowych dla których zarz¹dc¹ jest Powiat
Gostyñski na cele niezwi¹zane z budow¹, przebudow¹, remontem, utrzymaniem i ochron¹ dróg

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz.
1592 z pó�n. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz.
115 z pó�niejszymi zmianami) Rada Powiatu uchwala, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at dziennych za
zajêcie pasa drogowego na cele niezwi¹zane z budow¹,
przebudow¹, remontem, utrzymaniem i ochron¹ dróg powia-
towych:

1) za prowadzenie robót w pasie drogowym za zajêcie 1 m2

powierzchni jezdni:

a) przy zajêciu jezdni do 20% szeroko�ci w³¹cznie -
3,00 z³,

b) przy zajêciu jezdni pow. 20% do 50% szeroko�ci w³¹cznie
- 5,00 z³,

c) przy zajêciu jezdni pow. 50% do ca³kowitego zajêcia jezdni
- 8,00 z³.

2) za prowadzenie robót na poboczach, chodnikach, placach,
zatokach postojowych i autobusowych, �cie¿kach rowero-
wych i ci¹gach pieszych za zajêcie 1 m2 - 5,00 z³,

3) za prowadzenie robót na pozosta³ych elementach pasa
drogowego (rowy, pasy zieleni) za zajêcie 1 m2 -

3,00 z³.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at dziennych za
zajêcie pasa drogowego w celu umieszczenia obiektów bu-
dowlanych niezwi¹zanych z potrzebami zarz¹dzania drogami
lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam:

1) za 1 m2 rzutu poziomego obiektu handlowego lub us³ugo-
wego:

a) poza terenem zabudowanym -  0,60 z³;

b) w terenie zabudowanym: - 0,70 z³;

2) za 1 m2 rzutu poziomego innych obiektów - 0,50 z³,

3) za 1 m2 powierzchni reklamy - 1,00 z³.



— 4498 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 Poz. 880, 881

§3. Przez dzieñ zajêcia pasa drogowego o którym mowa
w §1 i 2 rozumie siê równie¿ zajêcie pasa drogowego trwaj¹ce
krócej ni¿ 24 godziny.

§4. 1.Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at rocznych za
umieszczanie w pasie drogowym urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej niezwi¹zanych z potrzebami zarz¹dzania drogami
lub potrzebami ruchu drogowego za zajêcia 1 m2 powierzchni
pasa drogowego drogi zajêtej przez rzut poziomy urz¹dzeñ:

1) za obszarem zabudowanym - 20,00 z³,

2) w obszarze zabudowanym - 50,00 z³,

3) na obiekcie mostowym - 150,00 z

4) Przy umieszczaniu urz¹dzeñ wodoci¹gowych i kanalizacyj-
nych (sanitarna i deszczowa) stosuje siê stawki w wyso-
ko�ci 50% okre�lonych w pkt 1, 2 i 3.

2. Roczne stawki op³at w wysoko�ci okre�lonej w ust. 1
obejmuj¹ pe³ny rok kalendarzowy umieszczenia urz¹dzenia w
pasie drogowym.

3. Za niepe³ny rok kalendarzowy wysoko�æ rocznych sta-
wek op³at obliczana jest proporcjonalnie do liczby miesiêcy

/ wliczaj¹c miesi¹ce niepe³ne / umieszczenia urz¹dzenia w
pasie drogowym.

§5. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at dziennych za
zajêcie pasa drogowego dróg powiatowych na prawach
wy³¹czno�ci w celach innych ni¿ wymienione w §1, §2, §4.

1) za zajêcie 1 m2 jezdni - 10,00 z³

2) za zajêcie 1 m2 chodnika, placów, zatok postojowych i
autobusowych, �cie¿ek rowerowych i ci¹gów pieszych -

5,00 z³

3) za zajêcie 1 m2 pozosta³ych elementów pasa drogowego
- 2,00 z³

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§7. Traci moc Uchwa³a Nr XXVI/192/05 Rady Powiatu
Gostyñskiego z dnia 03 lutego 2005r. w sprawie ustalenia
stawek op³at za zajmowanie pasa drogowego dróg powiato-
wych dla których zarz¹dc¹ jest Powiat Gostyñski na cele nie
zwi¹zane z potrzebami zarz¹dzania drogami lub potrzebami
ruchu.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu Gostyñskiego

(�) Robert Marcinkowski

881

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 18 lutego 2008 r.

w sprawie wykonywania zadañ powiatowej biblioteki publicznej
przez Bibliotekê Publiczn¹ Miasta i Gminy w �remie w 2008 roku

Pomiêdzy: Zarz¹dem Powiatu w �remie w imieniu któreg-
dzia³a:

- Pan Tadeusz Waczyñski � Starosta �remski,

- Pan Piotr Ruta � Wicestarosta,

z kontrasygnat¹ Skarbnika Powiatu Pani Krystyny Sikor-
skiej,

zwanym w dalszej czê�ci porozumienia �Przekazuj¹cym�,

a

Burmistrzem �remu - Panem Adamem Lewandowskim,

zwanym w dalszej czê�ci porozumienia �Przyjmuj¹cym�.

Na podstawie art. 19 ust. 3 i art. 20a ust. 2 ustawy z dnia
27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz.U. Nr 85, poz. 539 z pó�n.
zm.) oraz Uchwa³y Nr XLIV/292/05 Rady Powiatu �remskiego
z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie powierzenia gminie �rem
zadania publicznego powiatu w zakresie prowadzenia powia-
towej biblioteki publicznej, strony porozumienia ustalaj¹:

§1. 1.Przyjmuj¹cy poprzez Bibliotekê Publiczn¹ Miasta i
Gminy w �remie, zwan¹ dalej �Bibliotek¹�, bêdzie wykony-
wa³ zadania powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu
�remskiego.

2. Przyjmuj¹cy zobowi¹zuje siê do umieszczenia w wi-
docznym miejscu informacji o tre�ci �Biblioteka realizuje


